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1 13-04-2021

Kërkoj vënien në dispozicion të 
konsultimeve publike me 
qytetarët referuar projekteve që 
keni pasur gjatë vitit 2020-2021? 20-05-2021 Përfunduar Nuk ka 

2 27-05-2021

Planin për menaxhimin e 
mbetjeve të bashkisë Vau Dejës 
për “Menaxhimin e Integruar të 
Mbetjeve”. Raportin për 
implementimin e ketij plani. 02-06-2021 Përfunduar Nuk ka 

3 27-05-2021

A ka realizuar Bashkia dëgjesa 
publike për ndërgjegjësimin e 
komunitetit në lidhje me 02-06-2021 Përfunduar Nuk ka 

4 08-07-2021

Sa ështe numri i konsultimeve 
publike që ka realizuar bashkia 
gjatë vitit 2020 deri në qershor 
të vitit 2021? 09-07-2021 Përfunduar Nuk ka 

5 08-07-2021

Kërkoj vënien në dispozicion të 
linkut nga website zyrtare i 
Bashkisë, të njoftimit dhe të 
aktivitetit në momentin që është 
realizuar?09.07.2021,  Nëse nuk 
është publikuar në website ju 
lutem ma specifikoni këtë gjë 
dhe më dërgoni materialet që ju 
keni përsa ju përket 
konsultimeve publike gjatë vitit 
2020 deri në qershor te vitit 
2021? 09-07-2021 Përfunduar Nuk ka 

6 02-08-2021

Konsultimet publike gjatë 
periudhës shkurt-korrik 2020 
janë realizuar online apo 
fizikisht? 02-08-2021 Përfunduar Nuk ka 


